CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*****
XÁC NHẬN MỨC LƯƠNG
Kính gửi: Cơ quan hữu quan
Họ và tên	:
CMND số	: 	 Cấp ngày: 	  Tại:
Hộ khẩu thường trú	:
Cơ quan làm việc	:
Hợp đồng lao động	:
Chức vụ	:	Phòng/Ban:
Thời gian công tác	:
Mức thu nhập hàng tháng như sau
· Lương chính	:
· Thu nhập khác:
. Phụ cấp
. Lương doanh số
Liệt kê thu nhập được trả trong 3 tháng liền kề gần nhất:
· Tháng …/20… : 	 VNĐ		Sau thuế  ☐
· Tháng …/20… : 	 VNĐ		Sau thuế  ☐
· Tháng …/20… : 	 VNĐ		Sau thuế  ☐
TP.HCM, ngày …… tháng……năm 2018
	Xác nhận của cơ quan
Xác nhận các thông tin về chức vụ, thời gian làm việc và thu nhập nêu trên là chính xác
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)